Kính gửi: Cán bộ nhân viên công ty….
Nhân dịp Tết đến Xuân về, Ban lãnh đạo Tập đoàn…. trân trọng gửi tới toàn thể cán bộ nhân viên và gia đình một năm mới nhiều
SỨC KHỎE-MAY MẮN-AN KHANG-THÀNH CÔNG
Là công ty luôn đi đầu trong lĩnh…. Năm…. chúng ta đã hoàn thành sứ mệnh của mình một cách đáng tự hào khi thương hiệu….. ngày càng được tin yêu trên thị trường. Thành tựu đó là kết quả của sự phấn đấu, đoàn kết của toàn thể cán bộ nhân viên công ty…..
Thay lời tri ân chân thành nhất từ Ban lãnh đạo, Phòng nhân sự kính mời Cán bộ nhân viên công ty…. cùng gia đình (vợ/chồng) đến tham dự đêm tiệc: …
Nội dung chương trình
17h30: Tiếp đón khách mời
Điền tên & thông tin cá nhân tham dự trò chơi “Bốc thăm trúng thưởng”
18h30: Múa “Vị thế tiên phong”
Phát biểu khai mạc
Múa tương tác..............
19h: Vinh danh cá nhân xuất sắc
19h20: Khai tiệc
19h40: Chương trình ca nhạc
20h: Bốc thăm trúng thưởng
20h30: Giao lưu văn nghệ
21h: Kết thúc chương trình